
                             ПРЕПИС  
                               

 
Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я 

 
                   К О М И С И Я    З А    Ф И Н А Н С О В    Н А Д З О Р  
  

                        

 
Р Е Ш Е Н И Е  № 141-Н  

                                                                  от 11.07.2013 г. 
 

За приемане на Наредба за изменение и допълнение на Наредба № 31 от 2.08.2006 г. за 
условията и реда за провеждане на изпит и за признаване на правоспособност на отговорен 
актюер, за признаване на правоспособност, придобита извън Република България, както и за 
формата на актюерската заверка, формата и съдържанието на актюерския доклад и на 
справките по Кодекса за застраховането и Закона за здравното осигуряване, които 
отговорният актюер заверява (ДВ, бр. 71 от 2006 г., изм. и доп., бр. 51 от 2008 г.)  

 

 
 

На основание  чл. 13, ал. 1, т. 3 от Закона за Комисията за финансов надзор, чл. 95, ал. 
2, т. 5 и ал. 3 и чл. 97, ал. 6 от Кодекса за застраховането и чл. 122и, ал. 2, т. 5 и ал. 3 от 
Кодекса за социално осигуряване 

 
 

КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 
 

Р Е Ш И : 
 

 
Приема Наредба за изменение и допълнение на Наредба № 31 от 2.08.2006 г. за 

условията и реда за провеждане на изпит и за признаване на правоспособност на отговорен 
актюер, за признаване на правоспособност, придобита извън Република България, както и за 
формата на актюерската заверка, формата и съдържанието на актюерския доклад и на 
справките по Кодекса за застраховането и Закона за здравното осигуряване, които 
отговорният актюер заверява (ДВ, бр. 71 от 2006 г., изм. и доп., бр. 51 от 2008 г.).  

 

 
                        ПРЕДСЕДАТЕЛ : 

                                                           СТОЯН МАВРОДИЕВ 


